
0

0 入会5社

(-1,272,000)

-1,152,000 110社+5社

-120,000 24社10団体

(-2,300,000)

0 販売員教育マニュアル等

-300,000

-2,000,000

0

0 機関誌広告料

0 5社

39,500

-3,532,500

0

1,200,000

-2,000,000

0

0

0

100,000

800,000 理事会総会

-300,000 資格講座・講座出張旅費等

0

0

2,000

-1,000,000 教材印刷、啓発ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ印刷

0 機関誌制作費、広告代金

100,000 WFDSA会費、書籍購読

-200,000

0 パソコン・コピーリース料

0 細井ビル家賃

-400,000

60,000

-500,000 セミナー講師謝礼

-200,000 消費税等

0 各種団体会費

-935,000

0

0 清掃代、振込手数料

-3,273,000

-259,500

0

0

0

-259,500

724,395

464,895

0

0

0

464,895Ⅲ　正味財産期末残高 140,730,499 140,265,604

指定正味財産期末残高 0 0

指定正味財産期首残高 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産期末残高 140,730,499 140,265,604

一般正味財産期首残高 140,729,896 140,005,501

当期一般正味財産増減額 603 260,103

当期経常外増減額 0 0

        経常外費用計 0 0

 (2) 経常外費用

        経常外収益計 0 0

 (1) 経常外収益

 ２．経常外増減の部

当期経常増減額 603 260,103

        経常費用計 94,192,897 97,465,897

        雑費 1,100,000 1,100,000

        租税公課 500,000 700,000

        消費者救済基金出えん金給付費用 1,000,000 1,000,000

        諸会費 700,000 700,000

        ソフトウエア購入費用 0 935,000

        諸謝金 2,000,000 2,500,000

        渉外費 130,000 70,000

        修繕費 100,000 500,000

        借室料 7,857,564 7,857,564

        賃借料 1,300,000 1,300,000

        光熱水料費 500,000 700,000

        調査研究費 1,400,000 1,300,000

        広報費 3,300,000 3,300,000

        印刷製本費 4,500,000 5,500,000

        減価償却費 20,000 18,000

        消耗品費 300,000 300,000

        通信運搬費 2,400,000 2,400,000

        旅費交通費 2,700,000 3,000,000

        会議費 4,800,000 4,000,000

        賞与引当金繰入 3,900,000 3,800,000

        福利厚生費 9,000,000 9,000,000

        職員退職給付費用 0 0

        役員退職給付費用 1,152,000 1,152,000

        臨時雇賃金 4,000,000 6,000,000

        給料手当 30,600,000 29,400,000

        役員等報酬 10,933,333 10,933,333

 (2) 経常費用

        経常収益計 94,193,500 97,726,000

受取利息 40,000 500

        雑収益

消費者救済基金出えん金収益 1,000,000 1,000,000

啓発資料事業収益 1,400,000 1,400,000

登録事業収益 1,500,000 1,500,000

指導者資格講座事業収益 8,000,000 10,000,000

教育事業収益 100,000 400,000

刊行物事業収益 1,000,000 1,000,000

        事業収益 (13,000,000) (15,300,000)

賛助会員受取会費 4,200,000 4,320,000

正会員受取会費 76,452,000 77,604,000

受取利息 1,500 1,500

        受取会費 (80,652,000) (81,924,000)

        受取入会金 500,000 500,000

収支予算書(正味財産増減予算書)
令和7年 4月 1日から令和8年 3月31日まで

科  目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

 １．経常増減の部

 (1) 経常収益

        特定資産運用収益

　　（単位:円）
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（単位:円）

当期指定正味財産増減額 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部

減価償却費 18,860 1,140 20,000

一般正味財産期末残高 140,730,499
一般正味財産期首残高 140,729,896
当期一般正味財産増減額 582 21 603

Ⅲ　正味財産期末残高 140,730,499
指定正味財産期末残高 0
指定正味財産期首残高 0

当期経常外増減額 0 0 0
経常外費用計 0 0 0

    (2) 経常外費用
経常外収益計 0 0 0

    (1) 経常外収益
 ２．経常外増減の部

当期経常増減額 582 60321
経常費用計 84,253,835 94,192,8979,939,062

雑費 1,037,300 1,100,00062,700

租税公課 495,000 500,0005,000

消費者救済基金出えん金給付費用 1,000,000 0 1,000,000
諸会費 0 700,000 700,000

諸謝金 1,950,000 2,000,00050,000
渉外費 0 130,000130,000
修繕費 94,300 100,0005,700
借室料 7,409,683 7,857,564447,881
賃借料 1,225,900 1,300,00074,100
光熱水料費 471,500 500,00028,500
調査研究費 1,384,926 1,400,00015,074

職員退職給付費用 0 0 0

広報費 3,300,000 3,300,0000
印刷製本費 4,373,129 4,500,000126,871

 　会議費 1,500,000 4,800,0003,300,000

消耗品費 282,900 300,00017,100
通信運搬費 2,263,200 2,400,000136,800

賞与引当金繰入 3,602,529 297,471 3,900,000

給料手当 29,093,156 30,600,0001,506,844

旅費交通費 2,596,186 2,700,000103,814

役員等報酬 8,746,666 2,186,667 10,933,333

福利厚生費 8,487,000 9,000,000513,000

臨時雇賃金 4,000,000 4,000,0000
役員退職給付費用 921,600 230,400 1,152,000

    (2) 経常費用
経常収益計 84,254,417 94,193,5009,939,083

受取利息 0 40,00040,000
雑収益

消費者救済基金出えん金収益 1,000,000 1,000,0000
啓発資料事業収益 1,400,000 1,400,0000
登録事業収益 1,500,000 1,500,0000
指導者資格講座事業収益 8,000,000 8,000,0000
教育事業収益 100,000 100,0000
刊行物事業収益 1,000,000 1,000,0000

事業収益 (13,000,000) (13,000,000)(     0)
賛助会員受取会費 3,687,676 4,200,000512,324
正会員受取会費 67,126,232 76,452,0009,325,768

受取会費 (70,813,908) (80,652,000)(9,838,092)
受取入会金 439,009 500,00060,991

受取利息 1,500 0 1,500
特定資産運用収益

    (1) 経常収益
 １．経常増減の部

Ⅰ　一般正味財産増減の部

収支予算書内訳表(正味財産増減予算書内訳表)
令和7年 4月 1日から令和8年 3月31日まで

科  目 合  計公益目的事業会計 法人会計
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1　資金調達の見込みについて
借入の予定なし

2　設備投資の見込みについて
設備投資の予定なし

資金調達及び設備投資の見込み
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
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